5

	[bookmark: _Hlk501033062]ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	23 октября 2023 г.
	[bookmark: _GoBack]№ 542-П

О признании утратившим силу постановления
Правительства Ульяновской области от 23.11.2021 № 597-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление Правительства Ульяновской области от 23.11.2021 № 597-П «Об определении размера вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами при движении таких транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального значения Ульяновской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 марта 2024 года.

Председатель
Правительства области			                                 В.Н.Разумков
1810мм1